
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТО В РАССМОТРЕН ИЯ
(в релакчии "lft l)

ВТОРЫХ ЧАСТЕЙ ЗАЯВОК

26 апреля 202 l года

Номер процедуры: 006972 10З9DР
Реестровый номер (ЕИС): З211016'7247

I. Общие положения
Способ закупки: Электронный аукцион.
СведениЯ об организаторе: Муниttипальное унитарное предприятие "Нефтекамскстройзаказчик" Ресгryблики
Башкортостан (ИНН: 0264012190, КПП: 02640 1 00 l, ОГРН : 1 02020 1 87 9994),
Место нахождениJI: 452688,РБ, r Нефтекамск, ул.Высоковольтная З.
Почтовый адрес: 452688,РБ, г. Нефтекам ск, ул. В ысоковол ьтн ая З .

СведениЯ о заказчике: Муниципальное унитарное предприятие "Нефтекамскстройзаказчик" Республики
Башкортостан (ИНН: 0264012190, КПП: 02640l00l, ОГРН: l02020l S19994).
Место нахо}кдения: 452688,РБ, г, Нефтекамск, ул.Высоковольтная З.
Почтовый алрес: 452688,РБ, г, Нефтекамск, ул.Высоковольтная 3.
Контактная информаuия; Шаритдинов Ю, А,, тел.: +7 (З4783) 5-7З-64, e-mail:
Сведения об операторе электронной площадки: ООО кБашЗаказ>,
Место нахождения: Российская Фелерация, Республ и ка Баш кортостан, 4 5 0077, г

nsz,zakupki@yandex, гu

Уфа, ул, Новомостовая, д.31,

З,26 алреля 2021

www,bashzakaz.ru.

офис 7 тел.: *7 (З41) 292-98-94.
ПочтовыЙ адрес: РоссИйская ФедеРаuия, Республика БашкоРтостан. 450071, г. Уфа, ул. Новомостовая, д. 31,
офис 7, тел.: t7 (З47) 292-98-94.
ответственное лицо; Сулейманов дзат Мидхатович, тел.; +"7 (з4-1) 292-98-94, info@bashzakaz.ru.
Наименование закупки: Поставка ЖБИ и товарного бетона

Предмет договора (лота): Поставка ЖБИ и товарного бетона.
Классификация това л

количество поставляемого товара, объем выполняемых рабо1 оказываемых услуг: Сваи rкелезобетонные:
l усл, ед.*

НачальнаЯ (максималЬная) цена договора (лота): l4 666 878.00 руб.(в т.ч. НЩС 20%).
СрЙ прелоставления документации о закупке: с 7 апреля 202 l года по 22 апреля 202 l года.
место Предоставления документации о заltупке: ооо <Башзаказ> www.bashzakaz.гu.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме,
Официальный сайп на котором размещена документация о закупl(е; http://www.bashzakaz.гu.
размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке; плата не установлена.
Место подачи заявок: ооо кБашЗаказ> www.bashzakaz.ru.
!,ата и время начала подачи заявок: 7 апреля 202 l года в 00:00 МСК+2.
[ата и время окончания подачи заявок: 2З апреля 2021 года в 09:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 452688,рБ, г. Нефтекамск, ул.Высоковольтная
года в 09:00 МСК+2.
Адрес сайта в сети <Интернет)), на котором проводится закупка в элФtтронной форме:
!ата и время начала проведеЕия торгов:29 апреля 2021 года в 1З;00 МСК+2.
Место, дата И времЯ подведениЯ итогов'закУпкиl 452688,ГЬ, r Неr}текамск, ул.Высоковольтная 3, З0 апреля
2021 года в 09:00 МСК+2.

II. Сведения о результатах проведеl{л|я торгов

[II. Сведения о результатах рассмотрения вторых частей заявок

Код ОКП{ 2

l iСваи
железобетонные

l (усл. ел) 12З.6\.12,1l5: Сваи
железобетонные

'2З.6l: Производство изделий из
бетона для использования в

строительстве

Результат рассмотрения вторых частей
зая Bot{ (соответствие требованиям,



l 0675 |4 666 878.00 руб.
установленным документацией о закупке)

Соответствует

Iv. Сведения о результатах подведен1,1я lлтогов закупки
СведениЯ о пр1,1нятоМ на основанЙи подведенИя }lтогов закупки решен'tI о присвоении участникамзакупки следующих порядItовых номероВ (по мере уменьшенl{я степени выгодности содержащихся в них
условий исполнения логовора): допущен и признан участникоi\4 закупltta единственный участник закупки.

сведения об частниках за пк исвоены ы 11 Il вто ядковые номе

v. Сведения о признании закупк}l несостоявшейся
подана i заявка

Участник, l(oTopoмy присвоен первый порядковый

заявка лъ 10675, -ооо ff:#;Ъ"iАlискстрой,,
Предложение о цене договора (лота):
14 666 878.00 руб.

YчilcTHlll{, которому присвоен второй
порядковый Hoмel)

отсутствует

состав комиссии:
Роль в комиссии

Зам, председателя комиссии Шаритдинов Ю. д.
член комиссии Фаррахова Г Р.

Секретарь комиссии Синковер Е, Ю.


